
VENDIM I ASAMBLESE SE ORTAKUT TE VET.EM 

"NOOR" sh.p.k . 

. Sot, ne dat! 29 Gusht 2025, ne or~n 16.00, eshte mbledhur Asamblea e Ortak!ve te shoq!~se "NOOR" Shpk, regjistruar ne Qendren Kombetare te Biznesit me NUIS L71621020T, 
ne sehn! e ndodhur n! Rruga "Vaso Pasha", Nr.2/404, Zona Kadastrale nr.8270, Tiranf, per te vendosur si m! posht! n!: 

Rend te dites 

1. Fillimi i procedurave per likuidim te shoqerise ne gjendjen e aftesise paguese 
2. Emerimin e likuidatorit per procedurat e likuidimit te shoqersise 3. Te tjera 

Konstatohet se merr pjes! i gjithe kapitali themeltar i shoqerise "NOOR" sh.p.k., me pranine e 
ortakut te vetem, Znj. Loreta Hoxha, e cila zoteron 100% te kapitalit themeltar te shoqerise. 

Ne mbeshtetje te Ligjit Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret e Shoqerite Tregtare", Neni 81; te Ligjit Nr. 9723, date 03.05.2007 "Per Qendren Kombetare te Regjistrimit", Neni 43; statutit te 
Shoqerise dhe akteve ligjore ne fuqi; Ortaku i Vetem Vendosi: 

Per piki!n e pare ne rend ti! dites: 

Mbylljen e shoqerise dhe fillimin e procedurave per likuidimin e shoqerise ne gjendjen e aftesise 
paguese duke filluar nga data e ketij vendimi. 

Per piken e dyte ne rend ti! dites: 

Emerimin dhe caktimin si likuidator te shoqerise, Znj. Lorela Hoxha, per te ndjekur pr~eduren e 
likuidimit te shoqerise. 

Per piki!n e trete ne rend te dites 

Depozitimin e ketij vendimi ne Qendren Kombetare te Biznesit (QKB). 

Duke mos patur gje tjeter per te vendosur, mbledhja konsiderohet e mbyllur, pas leximit dhe 
firmosjes se ketij prm;es verbalit. 

ORTAKU IVETEM 

LORELA HOXHA 

LDl'KO'> H-0 -.c.t,ffi..__ 



{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["en-us"],"usedOnDeviceOCR":false}



